
 
 

 
Uchwała Nr VII/ 48 /2011 

Rady Gminy Świątki 
z dnia  8 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie  rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Świątki. 
 
 
         Na podstawie art.229  ust.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U z 2009 r Nr 98 poz.1071 z późniejszymi  
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
         § 1.1. Skargę Stowarzyszenia Kochajmy Warmię na bezczynność Wójta 
Gminy Świątki uznaje się za bezzasadną. 
 

2. Skarga jest bezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do  
uchwały stanowiącym  jej integralną część. 
 
         § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Świątki do 
przekazania niniejszej uchwały do Stowarzyszenia Kochajmy Warmię. 
 
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                (-)  Tomasz Szewczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie do uchwały Nr VII/48/2011 z dnia 8 czerwca 2011 roku. 
 
    
         W dniu 21 marca 2011 roku Stowarzyszenie Kochajmy Warmię złożyło  
 
wniosek adresowany do Wójta Gminy Świątki o udzielenie informacji,” jakie 
 
środki od 28 kwietnia 2009 roku do chwili obecnej wyasygnowała Gmina na  
 
konserwację drogi do wsi Worławki i w jaki sposób dokonywane są naprawy  
 
bieżące, kto je koordynuje i kto bezpośrednio za jej stan odpowiedzialny.” 
 
Odpowiedź na powyższy wniosek została wysłana na adres Stowarzyszenia  
 
w dniu 1 kwietnia 2011 roku listem zwykłym , zarejestrowanym w rejestrze  
 
korespondencji wychodzącej pod pozycją Nr 1. 
 
Wniosek załatwiony został w ustawowym terminie tj. w ciągu 11 dni licząc od  
 
daty wpływu. 
 
Jako dowód świadczący o załatwieniu wniosku w terminie załącza się do   
 
niniejszej uchwały kserokopię udzielonej odpowiedzi  wraz z kserokopią  
 
rejestru przesyłek wychodzących ze stanowiska – referatu. 
 
 
 
 
                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                               (-)  Tomasz Szewczyk 
 
          

 


